

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85099

FECHA: 31-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES MO	2	\$1.100	\$2.200
NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 258HJS 6COL	1	\$2.100	\$2.100
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1	\$2.860	\$2.860
LAPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR T	3	\$3.700	\$11.100
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR	24	\$150	\$3.600
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
ACUARELA 12 COLORES PROARTE (PASTIL	1	\$1.930	\$1.930
LAPIZ CERA TRIANGULAR 12 COLORES TO	1	\$1.800	\$1.800
TIZA JUMBO 12 UNI COLOR ARTE TOP	1	\$1.200	\$1.200
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	1	\$390	\$390
SOBRE PAPEL VOLANTIN ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
RESMA CARTA GRIS EQUALIT	1	\$5.490	\$5.490
ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS PROARTE	1	\$1.120	\$1.120
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1	\$2.450	\$2.450
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
CARPETA C/BOLSILLO A4 DISEÑO SIRENA	1	\$1.550	\$1.550
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1	\$400	\$400
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE	4	\$1.300	\$5.200
CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION	1	\$1.050	\$1.050
CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION	1	\$1.300	\$1.300
PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATIN	1	\$610	\$610
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO MORA	1	\$1.050	\$1.050
BLOCK STICKERS CARITAS JM	1	\$1.500	\$1.500
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	1	\$1.450	\$1.450
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	5	\$1.050	\$5.250
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	8	\$600	\$4.800
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
COLA FRIA PRITT ESCOLAR 110GR	1	\$1.500	\$1.500
LAPIZ PASTA 1.0 TORRE NEGRO	2	\$250	\$500
DESTACADOR NUOVO LILA PASTEL FINO	1	\$200	\$200
DESTACADOR NUOVO CELESTE PASTEL FIN	1	\$200	\$200
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO Y GOMA	1	\$1.100	\$1.100
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO METALI	1	\$1.350	\$1.350
LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MA	2	\$100	\$200
PINCEL PLANO N18 MAS ARTE	1	\$370	\$370
PINCEL PLANO N°6 ADIX	1	\$360	\$360
PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA MR OF	2	\$400	\$800
PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA LAVOR	2	\$450	\$900
PLUMON PIZARRA ARTEL ROSADO	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
PLUMON PIZARRA ARTEL AZUL	1	\$750	\$750
REGLA 15CM ACRILICA MOTARRO CUADRAD	1	\$1.100	\$1.100
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS SKOLE	1	\$1.050	\$1.050
MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1	\$200	\$200

Desuento 10% **PLATO CARTA N 18cm CHICO** **9465.00** **\$ 9.465**

NETO **\$ 71.584**

IVA 19% **\$ 13.601**

TOTAL **\$ 85.185**



